Alprojektenként külön-külön három-három (3-3), összesen 12 db számla benyújtására 
volt jogosult az alábbiak szerint:

5.2.1.1. Széchenyi lánchíd felújítása Alprojekt esetében

SzL/1. rész-számla:
Kiviteli tervek felülvizsgálata és a véleményezés Megbízó részére történő 
átadását követően nettó 2.500.000,-Ft + ÁFA, azaz nettó Kétmillió-ötszázezer 
forint + általános forgalmi adó;

SzL/2. rész-számla:
Közbeszerzési dokumentumok műszaki részének felülvizsgálatát, 
véleményezését, javítását, a mérnökár megadását követően nettó 
2.000.000,-Ft + ÁFA, azaz nettó Kettőmillió forint + általános forgalmi adó;

SzL/3. rész-számla:
A közbeszerzési eljárásban benyújtott Ajánlatok bontását követően nettó 
1.750.000,-Ft + ÁFA, azaz nettó Egymillió-hétszázötvenezer  forint + általános 
forgalmi adó.

5.2.1.2. Várhegyi alagút felújítása Alprojekt esetében

VA/1. rész-számla:
Kiviteli tervek felülvizsgálata és a véleményezés Megbízó részére történő 
átadását követően nettó 2.200.000,-Ft + ÁFA, azaz nettó Kétmillió­
kettőszázezer forint + általános forgalmi adó;

VA/2. rész-számla:
Közbeszerzési dokumentumok műszaki részének felülvizsgálatát, 
véleményezését, javítását, a mérnökár megadását követően nettó 
1.800.000,-Ft + ÁFA, azaz nettó Egymillió-nyolcszázezer forint + általános 
forgalmi adó;

VA/3. rész-számla:
A közbeszerzési eljárásban benyújtott Ajánlatok bontását követően nettó 
1.500.000,-Ft + ÁFA, azaz nettó Egymillió-ötszázezer forint + általános 
forgalmi adó.

5.2.1.3. Clark Ádám tér felújítása Alprojekt esetében

CÁ/1. rész-számla:
Kiviteli tervek felülvizsgálata és a véleményezés Megbízó részére történő 
átadását követően nettó 1.000.000,-Ft + ÁFA, azaz nettó Egymillió forint +

[...]

átadását követően nettó 2.300.000,-Ft + ÁFA, azaz nettó Kétmillió­
háromszázezer forint + általános forgalmi adó;

AL/2. rész-számla:
Közbeszerzési dokumentumok műszaki részének felülvizsgálatát, 
véleményezését, javítását, a mérnökár megadását követően nettó 
1.900.000,-Ft + ÁFA, azaz nettó Egymillió-kilencszázezer forint + általános 
forgalmi adó;

AL/3. rész-számla:
A közbeszerzési eljárásban benyújtott Ajánlatok bontását követően nettó 
1.550.000,-Ft + ÁFA, azaz nettó Egymillió-ötszázötvenezer forint + általános 
forgalmi adó.

5.2.2. A Széchenyi lánchíd felújítása, azaz a Megvalósítás alatt lévő projekt esetében a felek 
megállapodnak abban, hogy Megbízott a további teljesítés kapcsán kéthavonta 
jogosult számla benyújtására. A Megbízott a továbbiakban más alprojektek